

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úpravy vodoteče Mehelnický potok

JKSO:
Místo: Písek

CC-CZ:
Datum: 22.10.2018

Objednatel:
Město Písek

IČ: 00249998
DIČ: CZ00249998

Zhotovitel:
ROBRO s.r.o.

IČ: 26099837
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKTOSTAV s.r.o.

IČ: 26094541
DIČ: CZ26094541

Zpracovatel:
XXX

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	155 841,09
Ostatní náklady	12 000,00

Cena bez DPH	167 841,09
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	167 841,09	35 246,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	203 087,72
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úpravy vodoteče Mehelnický potok

Místo: Písek

Datum: 22.10.2018

Objednatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV s.r.o.

Zhotovitel: ROBRO s.r.o.

Zpracovatel: XXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	155 841,09
HSV - Práce a dodávky HSV	155 841,09
1 - Zemní práce	55 675,80
2 - Zakládání	21 224,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	44 251,14
8 - Trubní vedení	0,00
998 - Přesun hmot	16 310,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	12 000,00
Zařízení staveniště	7 000,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	5 000,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	167 841,09

ROZPOČET

Stavba: Úpravy vodoteče Mehelnický potok

Místo: Písek Datum: 22.10.2018
 Objednatel: Město Písek Projektant: PROJEKTOSTAV s.r.o.
 Zhotovitel: ROBRO s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **155 841,09**

HSV - Práce a dodávky HSV **155 841,09**

1	K	000000001	Poznámky a upozornění "- rozpočet je zpracován v cenové databázi ÚRS Praha 2017/2 -"		1,000	3 000,00	3 000,00
						0,000	
			Součet			0,000	

1 - Zemní práce **55 675,80**

2	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení 2*(2,00+1,00)	m	80,000	38,00	3 040,00
			Součet			6,000	
3	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	80,000	5,00	400,00
4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	7,560	55,00	415,80

Součet

5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,240	460,00	11 150,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Součet

6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	24,240	149,00	3 611,76
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,240	155,00	3 757,20
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	24,240	210,00	5 090,40
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,240	18,00	436,32
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládky (skládkovné)	t	40,844	680,00	27 773,92

2 - Zakládání **21 224,95**

11	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	6,800	24,00	163,20
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Součet

12	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	6,800	1 100,00	7 480,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Součet

13	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	4,550	2 985,00	13 581,75
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

Součet

3 - Svislé a kompletní konstrukce **44 251,14**

14	K	326215122	Zdivo LTM z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3	m3	4,710	6 980,00	32 875,80
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Součet

15	K	326215911	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za jednostranné lícování	m3	4,710	754,00	3 551,34
16	K	326215921	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za vytvoření vodorovné hrany rohu	m	8,000	489,00	3 912,00

17	K	326215922	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za vytvoření svislé hrany rohu	m	8,000	489,00	3 912,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

18	K	11510120R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	192,000	80,10	15 379,20
----	---	-------------	--	---	---------	-------	-----------

998 - Přesun hmot

16 310,00

19	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	65,240	250,00	16 310,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00